
LISTAS DE SALIDA VIERNES, MAÑANA

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

1500 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOICOLEA URQUIJO ALEJANDRO GALDAKAO I.T.1 2004079242395 25m-E20:34.98
MARTINEZ DE LA HIDALGA MI ALEX C.D. BILBAO2 2004050013821 25m-M20:01.23
CORTABITARTE LUCAS GETXO I.B.K.E.3 2003050007374 25m-E17:29.95
PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.4 2000079187470 25m-E16:03.34
FONSECA CALVO MIKEL AMOREBIETA-ETXANO5 1996072316226 25m-E16:25.67
ADRIAN  CRUZ RUBEN GETXO I.B.K.E.6 2002072264632 25m-M17:35.15
RENGEL GARCIA JON DEP.NAU.PORTUGALETE7 2005020112392 25m-E20:04.43

400 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OTERO  SALAS PAULA DEP.NAU.PORTUGALETE3 2006020116569 25m-M5:54.26
ELORZA GOMEZ IRATI GETXO I.B.K.E.4 2005020115849 25m-M5:41.97
LARREA ASENSIO IRATI GALDAKAO I.T.5 2006020121053 25m-M5:49.37

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VICENTE PEREZ NOA GALDAKAO I.T.1 2005020111509 25m-M5:28.52
GADEA DIEGO NAHIKARI GETXO I.B.K.E.2 2005020124664 25m-M5:26.67
SANTOLAYA VILLAÑO LAURA C.D.LOS ANGELES  MAR3 2005020130662 25m-M5:24.14
URIARTE DIAZ AMAIUR GALDAKAO I.T.4 2005020112716 25m-E5:15.71
ALFONSO CALVO AITANA C.N.W. SESTAO5 200545993045Z 25m-M5:23.19
REDONDO IGLESIAS NATALIA AMOREBIETA-ETXANO6 2004010021875 25m-M5:26.58
GARCIA PEREZ ESTELA GETXO I.B.K.E.7 2005020115832 25m-M5:27.61

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BARANDA HERNANDEZ ALAITZ GETXO I.B.K.E.1 2004045948128 25m-M5:13.32
MORAN RAMIREZ MARIA MARISTAS2 2004010021139 25m-M5:12.03
ORIVE COLLADO LEIRE GETXO I.B.K.E.3 2005020111247 25m-M4:57.02
BARRUTIA URRUTIKOETXEA AINHOA C.D. BILBAO4 1994079005007 25m-M4:55.40
MARTINEZ FUENTES AINARA C.D.LOS ANGELES  MAR5 2001079052176 25m-E4:56.15
FERNANDEZ DIOSDADO IRAIDE GETXO I.B.K.E.6 2002016108031 25m-E5:03.43
HORMAZA GANUZA SARE GETXO I.B.K.E.7 2006022126041 25m-E5:13.38
GONZALEZ PASCUAL LEXURI GETXO I.B.K.E.8 2004010020298 25m-M5:14.00
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, MAÑANA

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

IBARRA PEREIRA ANE C.D.LOS ANGELES  MAR1 2002079175707 25m-E4:51.19
GARAGORRI EGIDAZU LEIRE C.D. BILBAO2 1998079000545 25m-E4:44.27
ELEZCANO VAZQUEZ JUNE GALDAKAO I.T.3 2001046367338 25m-E4:40.83
HERNAEZ ANDRAKA JUNE C.D. BILBAO4 2004079126320 50m-E4:41.78
OLALLA URIBARRI LEXURI GETXO I.B.K.E.5 2005020111493 50m-E4:42.39
GURTUBAY ARTABE ANE GETXO I.B.K.E.6 2000079131757 25m-M4:40.94
SANTIAGO GARCIA AMAIA GALDAKAO I.T.7 2002046368307 25m-E4:44.84
MERUELO CERCADILLO ALAZNE MARISTAS8 2001078998405 25m-E4:53.03

100 m. MARIPOSA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ASIAIN CIFUENTES IKER C.N. TABIRA3 2003050004325 25m-E59:59:59.5
9EGAÑA ITURRASPE TXABER KIKUNBERA I.T.4 2005020115311 25m-M1:34.82

ALONSO RODRIGUEZ ERLAITZ C.N. BARAKALDO5 2005020112200 25m-M1:42.17

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LOPEZ SASIA TEO C.D. BILBAO2 2005079431787 25m-M1:18.35
GONZALEZ TORRES ANDER C.N. BASAURI3 2004045947208 25m-E1:13.56
ANTOLIN BLASCO JAVIER C.D. BILBAO4 2001079052507 25m-E1:08.24
PAEZ GONZALEZ ANDER DEP.NAU.PORTUGALETE5 2004020112399 25m-E1:11.73
DOVAL GUIJARRO ASIER DEP.NAU.PORTUGALETE6 2005020107811 25m-M1:15.06
SANCHEZ ESCALANTE VICTOR DEP.NAU.PORTUGALETE7 2004045894696 25m-E1:22.40

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GOMEZ GREDILLA URTATS GALDAKAO I.T.1 2005020109000 50m-E1:07.44
LOPEZ ARRIBAS JOSU JON C.N. BARAKALDO2 2003010015052 25m-E1:05.51
ALBA AJURIA UNAI GETXO I.B.K.E.3 2000045947965 50m-E1:01.80
DEBA IBORRA MIKEL GETXO I.B.K.E.4 1988078945032 25m-E56.36
PAMPIN DOMINGO YOEL GETXO I.B.K.E.5 2000072843667 50m-E59.00
ECHEVARRIA ARRIETA ENDIKA C.D.LOS ANGELES  MAR6 2000079176829 25m-E1:01.15
GATÓN BARRIOS MARTÍN MARISTAS7 1997079066648 25m-E1:05.94
ERREKALDE ZABALA UHAITZ AMOREBIETA-ETXANO8 2002045754591 25m-E1:06.82

100 m. MARIPOSA FEMENINO4

FINAL
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, MAÑANA

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SIMON GONZALEZ DEITZE ZALLA2 2006079226805 25m-E1:21.50
GARAI PUENTE IBONE ZALLA3 2001079131094 25m-M1:18.75
BENGOETXEA JAUREGI IRATI GERNIKA-KOSNOAGA4 2005020109896 25m-E1:17.51
VILLACORTA FERNANDEZ ANE C.N. BARAKALDO5 2003010024553 25m-E1:17.72
FERNANDEZ ZULOAGA GARAZI GERNIKA-KOSNOAGA6 2005020111837 50m-E1:19.88
LANDETA VITORICA NAROA C.N. BASAURI7 2004045754812 25m-E1:22.32

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FRESNEDO RAMOS LEIRE C.D.LOS ANGELES  MAR1 2004079177810 25m-E1:15.75
ALCALDE GOIRI ANE MARISTAS2 2003010012460 25m-E1:12.99
LIZARRALDE MINGUITO MAIALEN GETXO I.B.K.E.3 2001079001420 25m-E1:10.00
IBAÑEZ ELORDUY IZARO GETXO I.B.K.E.4 2003010013575 25m-E1:06.81
BENGOETXEA JAUREGUI GARAZI GERNIKA-KOSNOAGA5 2003010011099 25m-E1:07.49
PAMPIN DOMINGO IRIA GETXO I.B.K.E.6 2002072843668 25m-E1:11.85
RODRIGUEZ  VILLA AROA  LUQUIAN C.N. SANTURTZI7 2005020107559 25m-E1:15.22
SALGADO CARRETON NAROA C.N. SANTURTZI8 2004046367619 25m-E1:15.85

50 m. LIBRE MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RIVERA HERNANDO ALEXANDER DEP.NAU.PORTUGALETE2 2004046370072 25m-E59:59:59.5
9IRISARRI RENTERIA ENEKO AXPOANDI3 2005020131990 25m-M37.29

LIÑERA BARRIOS IRAITZ DEP.NAU.PORTUGALETE4 2005020147370 25m-E36.83
VILLAR VILLAR AITOR ZALLA5 2005020146144 25m-M37.09
YAGÜE MORALES BEÑAT ZALLA6 2005079226918 25m-M38.64

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

EGAÑA ITURRASPE TXABER KIKUNBERA I.T.1 2005020115311 25m-E35.33
ROJO RIVERO ANDER DEP.NAU.PORTUGALETE2 2004020135927 25m-M34.12
IBARRETXE LOPEZ JOSU C.D. BILBAO3 2004079185701 25m-M30.52
OTERO PASCUAL DIEGO C.N.W. SESTAO4 2002079268418 25m-M30.46
ZIARSOLO BELLOSO UNAX MUNGIA5 2002079422060 25m-M30.52
URRUTIA BILBAO JON MUNGIA6 2003016097644 25m-M32.28
GONZALEZ DEVESA MIKEL MUNGIA7 2003010012740 25m-M34.65
BEDIALAUNETA GOIKOETXEA JON GETXO I.B.K.E.8 2005020120627 25m-M36.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

DE BALENCIAGA URKIDI AIMAR AXPOANDI1 2003020121559 50m-E31.08
MIGUEL HERNANDO UNAI C.D.LOS ANGELES  MAR2 2003010012446 25m-M29.74
PLAZA CONTRERAS IVAN DEP.NAU.PORTUGALETE3 2005020121848 25m-E29.72
PACCHETTI ASTIGARRAGA GIOVANNI C.N. BASAURI4 2004045754358 25m-E29.50
GRANDE URIZAR JON C.N. TABIRA5 2005010025937 25m-M29.32
CORTES GONZALEZ ETHAN C.N.W. SESTAO6 2004020983610 25m-E29.83
FERNANDEZ BADALLO B.I. MUNGIA7 2004079401276 25m-M29.86
MIGUEL GIL IGNACIO C.D. BILBAO8 2004079182453 25m-M30.31
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, MAÑANA

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BARANDIKA LARRAURI AITOR AXPOANDI1 2002020121583 25m-M27.91
ARZUBIAGA SALICIO EDER GETXO I.B.K.E.2 2004020132702 50m-M27.32
AXPE ZUBIAGA AGER SOPELANA3 2002009997242 25m-E26.34
FERNANDEZ MONTES ADRIAN C.N. TABIRA4 2002010001499 25m-E26.10
SOLANO MUÑOZ RAUL C.N. SANTURTZI5 1995078943306 25m-M25.84
AZPITARTE MALAXETXEBARRIA M. AMOREBIETA-ETXANO6 2003045754891 25m-E26.36
DE ARTAZA ESTEBANEZ ALVARO GETXO I.B.K.E.7 2003009998016 25m-E27.43
CABALLERO PASCUAL ADRIAN C.D.LOS ANGELES  MAR8 2000079136029 50m-E29.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

IRIARTE SUBINAS UNAI MUNGIA1 2001079173470 25m-E26.00
FERNANDEZ DE ARROYABE ZAB I. C.N. TABIRA2 2002079132633 25m-E25.77
OLASO ESTAIBARLANDA UNAI GETXO I.B.K.E.3 2003010013639 25m-E25.27
ZULUAGA AYESTA JAGOBA GALDAKAO I.T.4 1998045753587 25m-E24.89
OTEO FERNANDEZ HECTOR C.D.LOS ANGELES  MAR5 2000072592882 25m-E24.90
FERNANDEZ LARREA ARITZ SOPELANA6 1998016101610 25m-E25.37
GUTIERREZ ROTAECHE BEÑAT C.D. BILBAO7 2002079399590 50m-E26.55
TOBALINA FREIRE UNAI C.N. BARAKALDO8 2001022756576 50m-E26.75

50 m. LIBRE FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOMEZ VILLANUEVA IZARO C.N.W. SESTAO3 2005079136229 25m-E59:59:59.5
9UNDABARRENA LOIZAGA ZIHARA GERNIKA-KOSNOAGA4 2004010017539 25m-M37.90

ALONSO MARTINEZ ANE ZALLA5 2005045894648 25m-M42.12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GONZALEZ RUIZ NAIARA C.N. BARAKALDO1 2002010021211 25m-M37.88
CAPELAN, FERNANDEZ PAULA C.N. BASAURI2 200446374098A 25m-M36.52
GIULIANI DE URRUTIA GIADA ZALLA3 2006079005332 25m-M35.79
ZARRAONANDIA SIMEON ESTIBALIZ SOPELANA4 2004010025534 25m-M35.69
RODRIGUEZ CEARENCE EHARI C.N. BASAURI5 2006020135006 25m-E35.98
ETXEBARRIA AGUIRRE MAIDER SOPELANA6 2006016100882 25m-M36.40
URSUA HIGUERA NEREA MARISTAS7 2005079130718 25m-M36.67

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

URIARTE VAZQUEZ SARE GETXO I.B.K.E.1 2005020108678 25m-M35.42
SOPELANA BOYERO EIDER SOPELANA2 2005020119497 50m-E35.87
ARROSPIDE CORDOVA SOFIA ESTELA SOPELANA3 2005020132685 25m-E35.20
MAGUNAGOITIA IBARGUENGOIT I. AXPOANDI4 2005020114367 25m-E34.81
HIERRO MUGA ITSASO C.N. BARAKALDO5 2004010021219 25m-M34.84
ZUÑIGA ZORROZUA MARTINA MUNGIA6 2006020121620 25m-E35.33
GAUBEKA GARCIA IZARO KIKUNBERA I.T.7 2005079170902 25m-M35.29
BEDIALAUNETA GOIKOETXEA ANE GETXO I.B.K.E.8 2006020133041 25m-E35.88
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, MAÑANA

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

TORRONTEGI ANDUIZA JUNE KIKUNBERA I.T.1 2006020147395 25m-E34.53
ARRIBALZAGA REGALADO LEIRE GETXO I.B.K.E.2 2001079047315 25m-E34.03
MARTINEZ DE LA HIDALGA MI A. C.D. BILBAO3 20020BF108692 25m-M33.59
SOROA HORMAZA NORA GETXO I.B.K.E.4 2005020115373 25m-E33.09
ARANA QUINTANILLA MAITANE SOPELANA5 2004010017590 50m-E33.53
SANTAMARIA PEREZ JONE ZALLA6 2006020126709 25m-M33.62
SAN AGUSTIN FRADUA ANE AXPOANDI7 2005020132037 25m-M34.10
BALLESTEROS CUELLAR EUNATE DEP.NAU.PORTUGALETE8 2004020126559 25m-M34.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ARANA QUINTANILLA NAHIA SOPELANA1 2005020107996 25m-E32.88
SANTIAGO ZUBIAGA ANE AXPOANDI2 2004020114370 25m-M31.96
MADARIAGA BILBAO AIORA AXPOANDI3 2003020114531 50m-M31.88
EGURROLA WIENKE ANABEL GERNIKA-KOSNOAGA4 2003010022068 25m-E31.06
ALONSO GARAIZAR JUNE SOPELANA5 2004010021479 25m-E31.15
CRESPO BERECIARTUA AINHOA C.D. BILBAO6 2002010020659 25m-M31.51
DE AYERBE SANCHOYERTO NAROA ZALLA7 2006079124438 25m-E32.88
LEJONAGOITIA BUSTAMANTE MARIA SOPELANA8 2004010021198 25m-E33.05

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ARAUZO HIGUERO ZALOA MARISTAS1 2001079006045 25m-E29.80
LIZARRALDE MINGUITO MAIALEN GETXO I.B.K.E.2 2001079001420 25m-E29.27
ARIAS CASADO OIHANE C.N.W. SESTAO3 200445891063Z 25m-E28.25
IBARRONDO GARCIA ANE GETXO I.B.K.E.4 1997079078454 25m-E26.19
TIRADOS LOPEZ ALICIA C.D. BILBAO5 2001079009143 50m-E26.77
IBARRA LECIÑANA NAIA SOPELANA6 2002016103217 50m-E28.99
MORALES CALLADO AINHOA C.N. SANTURTZI7 2005010022221 25m-E29.34
TIRADOS LOPEZ SILVIA C.D. BILBAO8 1999079009144 25m-E30.50

200 m. ESPALDA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZUBIZARRETA ARRIETA ANDER GETXO I.B.K.E.3 2005020111269 25m-M3:32.01
ARRIETA BARONA BEÑAT GALDAKAO I.T.4 2005020108095 25m-E2:40.18
CANDELAS ORTIZ ANDER ZALLA5 2004K4874271L 25m-M2:56.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ IKER GETXO I.B.K.E.2 2005020115831 25m-M2:31.73
CAMBRA SANTOS ARKAITZ C.N. SANTURTZI3 2003010011596 25m-E2:29.24
RODRIGO AGUIRRE BORJA C.N. SANTURTZI4 2001046367342 50m-E2:28.06
MALDONADO MERINO ANDER GALDAKAO I.T.5 2004045949080 25m-E2:24.07
CASTAÑO  FERNANDEZ PABLO C.N. SANTURTZI6 2004020977780 25m-E2:30.85
BERMEJO HOCES ASIER C.N. SANTURTZI7 2005010025317 25m-E2:32.99
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, MAÑANA

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BARRENETXEA PARRA ERENOITZ C.N. TABIRA1 2003079175743 50m-E2:25.62
ETXEBARRIA DEL BLANCO J.A. GALDAKAO I.T.2 2003010012604 25m-E2:18.18
CARNERO COTANO ARATZ C.N. SANTURTZI3 2002045994187 25m-E2:14.41
ZUBIAUR SELLARES ASIS GETXO I.B.K.E.4 2002016096449 25m-E2:09.40
ONDARZA LOPEZ AIMAR GERNIKA-KOSNOAGA5 2004010017375 50m-E2:16.56
ARRIETA BARONA IÑAKI GALDAKAO I.T.6 2001009990715 50m-E2:23.40
IRAZABAL BARRENA AIMAR GERNIKA-KOSNOAGA7 2003010011973 25m-E2:18.83
DURAÑONA  HERNANDO GAIZKA C.N. SANTURTZI8 2002020980301 25m-E2:21.30

200 m. ESPALDA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARTZIA BASAÑEZ MAIDER SOPELANA2 2005020119140 50m-M3:28.32
RUIZ SALMANTON NAIA ZALLA3 2006020116833 25m-M3:07.33
PONCE ADAME OIHANE C.N. SANTURTZI4 2006079144377 25m-E3:01.79
EGUSKIZAGA ZAYAS IBONE C.N. SANTURTZI5 2004010017657 50m-M3:07.37
ODRIOZOLA BELTRAN MAIALEN ZALLA6 2005020114055 25m-M3:09.03
RUIZ AYALA AITANA C.N.W. SESTAO7 200479067011A 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CABEZAS  MENDICOTE AMAGOIA C.N. SANTURTZI1 2005020107562 25m-E2:55.73
HERNANDEZ BALANZATEGUI IRATI GALDAKAO I.T.2 2005079173812 25m-E2:51.10
HAZAS BARROCAL YURENA AMOREBIETA-ETXANO3 2003010012272 25m-E2:50.18
ROMERO MUGARZA UXUE AMOREBIETA-ETXANO4 2003010013955 25m-E2:48.20
BASTERRA IRAKULIS NAIA AMOREBIETA-ETXANO5 2004072319530 25m-M2:49.19
MUÑECAS DELGADO JONE AMOREBIETA-ETXANO6 2003010021965 25m-M2:50.13
MARTINEZ DE ALEGRIA ARANA A. C.N. BASAURI7 2005046371838 25m-E2:52.64
MARTINEZ DURAN AINHIZE MARISTAS8 2001079174072 25m-E2:57.93

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VALTIERRA MARTINEZ UXUE C.N. SANTURTZI1 2003045993791 25m-E2:44.80
GOMEZ CASTRO PAULA DEP.NAU.PORTUGALETE2 2005020120430 50m-E2:49.73
ROMERO GORDILLO ALBA GALDAKAO I.T.3 2006020121112 25m-E2:42.23
CALVO CENIZO ITXASNE GALDAKAO I.T.4 2005079114122 25m-E2:40.02
ANSUATEGI LEIZEGI GOIZANE GALDAKAO I.T.5 2006020126703 25m-E2:40.84
LARREA ASENSIO IRATI GALDAKAO I.T.6 2006020121053 25m-E2:42.83
MENDIGUREN ITURRIOZ IXONE GALDAKAO I.T.7 2005000033969 25m-M2:44.46
AGIRRE PALACIO LAURA ZALLA8 2004020107948 25m-E2:44.94
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, MAÑANA

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GALLEGO SALAZAR PAULA C.D. BILBAO1 2002002727195 25m-E2:38.19
OBIETA ARRIETA ANE GERNIKA-KOSNOAGA2 2005020111844 25m-E2:33.94
FERNANDEZ  REGIDOR MAIALEN C.N. SANTURTZI3 2004010017656 25m-E2:29.99
SANTISTEBAN ORTIZ KELTSE BAOYI GETXO I.B.K.E.4 2004010022290 50m-E2:21.01
LARRINAGA ETXEBARRIA ELENE AMOREBIETA-ETXANO5 2005079139787 25m-E2:26.46
RILOVA MOCHA IRAIA GETXO I.B.K.E.6 2005020110686 25m-E2:32.98
MARQUES VAZQUEZ EIDER GALDAKAO I.T.7 2004010019482 25m-E2:37.32
CIFUENTES GARCIA NAHIA GALDAKAO I.T.8 2002044349025 50m-E2:44.13

100 m. BRAZA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ETXEBARRIA ZARANDONA JON AMOREBIETA-ETXANO3 2002079423190 25m-E59:59:59.5
9ANGULO NOVALES KOLDO GALDAKAO I.T.4 2005079001062 25m-M1:46.78

FERNANDEZ BADALLO B.I. MUNGIA5 2004079401276 25m-M1:50.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ROJO RIVERO ANDER DEP.NAU.PORTUGALETE1 2004020135927 25m-M1:35.07
SEGOVIA UCELAY IGOR C.D. BILBAO2 2004079007107 25m-E1:25.51
FORCADA MORENO IKER AMOREBIETA-ETXANO3 2004020116891 25m-E1:21.18
CONCEPCIÓN ZARRAGA GORKA C.N. SANTURTZI4 2003010011601 25m-E1:20.01
SOLLANO RODRIGUEZ ARITZA C.D.LOS ANGELES  MAR5 2004010022501 25m-M1:20.42
HERNANDEZ SANCHEZ SERGIO ZALLA6 2002010018930 25m-M1:25.15
MORENO REGUILON IGOR DEP.NAU.PORTUGALETE7 2005020115438 25m-E1:27.74
POCERO BRUGOS UNAI DEP.NAU.PORTUGALETE8 2005020125166 25m-M1:39.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

URIBE MADARIAGA UNAI GERNIKA-KOSNOAGA1 2003010011757 25m-E1:16.75
IPARRAGIRRE LOIZAGA JON GETXO I.B.K.E.2 2004050017426 25m-E1:14.63
DUARTE FERNANDEZ IRAITZ GALDAKAO I.T.3 2000044690642 50m-E1:14.67
ANTOLIN BLASCO JON ANDER C.D. BILBAO4 1998079052503 25m-E1:04.43
OYARZABAL GOYA BEÑAT GETXO I.B.K.E.5 1998058007939 25m-E1:07.68
AGUADO CASAS YERAY FERMIN C.D. BILBAO6 2002079158803 25m-E1:13.61
ALIJARTE CARRERO ASIER GALDAKAO I.T.7 2003045947844 25m-E1:16.57
ORDORIKA GONZALEZ AGER GERNIKA-KOSNOAGA8 1997072586599 25m-E1:19.22

100 m. BRAZA FEMENINO10

FINAL
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, MAÑANA

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LEJONAGOITIA BUSTAMANTE MARIA SOPELANA3 2004010021198 50m-E1:48.47
ETXEBARRIA AGUIRRE MAIDER SOPELANA4 2006016100882 25m-M1:45.50
RUIZ SALMANTON NAIA ZALLA5 2006020116833 25m-M1:45.63
PICO MARTIN ANE ZALLA6 2005072593440 25m-M1:52.31

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PASCUAL MARTINEZ IRIA GETXO I.B.K.E.1 2006020124666 25m-M1:40.93
HIERRO MUGA ITSASO C.N. BARAKALDO2 2004010021219 25m-E1:39.10
FANNICHI DOMINGO F.E. GALDAKAO I.T.3 2005020122024 25m-E1:35.00
URQUIJO GARAY ELISA C.D.LOS ANGELES  MAR4 2002079068863 25m-E1:34.22
ULIBARRI QUIROS MAIDER DEP.NAU.PORTUGALETE5 2005020125154 25m-E1:34.60
MARTINEZ DURAN MAIALEN C.D.LOS ANGELES  MAR6 2005020109560 25m-E1:37.04
GIL JIMENEZ CLAUDIA C.N. SANTURTZI7 2005020128224 25m-M1:40.74
ZUÑIGA ZORROZUA MARTINA MUNGIA8 2006020121620 25m-M1:41.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ZARRAONANDIA SIMEON ESTIBALIZ SOPELANA1 2004010025534 25m-E1:33.59
SALAZAR MARTIN LIBE C.D. BILBAO2 2002079132707 25m-M1:32.54
PROL VELAZA ARIS MARISTAS3 2005020113098 25m-E1:31.90
SAENZ ZORROZUA MARIA GALDAKAO I.T.4 2005020148958 25m-E1:28.72
ENCINAS TEJIDO EIDER GALDAKAO I.T.5 2006020133399 25m-E1:30.67
APRAIZ JAUREGUIZAR MAIALEN KIKUNBERA I.T.6 2006020133976 25m-E1:32.39
MARTINEZ ISASI MAIDER C.D. BILBAO7 2001079077580 25m-M1:33.31
VILLAR PEREZ EIDER GALDAKAO I.T.8 2006079130438 25m-M1:33.73

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

OROZKO CASTELLANOS ARIADNE GALDAKAO I.T.1 2005079365763 25m-E1:27.16
CONCEPCION  ZARRAGA NAROA C.N. SANTURTZI2 2001020976646 25m-E1:24.29
SUSO  OBREGON AINHOA C.N. SANTURTZI3 2005020107552 25m-E1:22.29
GARATE RODRIGUEZ UXUE DEP.NAU.PORTUGALETE4 2006020125155 50m-E1:20.28
TORVISCO PÉREZ AMAIA AMOREBIETA-ETXANO5 2004010021874 25m-E1:20.10
CUBERIA SISAMON ALAZNE GALDAKAO I.T.6 2002046369590 25m-E1:23.05
ALFAGEME DURAN JOSUNE C.N. BASAURI7 2004046366648 25m-E1:26.48
ONAINDI BIDARTE NAROA GETXO I.B.K.E.8 2006020124671 25m-M1:28.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MORALES CALLADO LEYRE C.N. SANTURTZI1 2001079231493 25m-E1:16.60
BARANDA HERNANDEZ AMETS GETXO I.B.K.E.2 2001045948127 50m-E1:17.52
FORURIA CAMPILLO MAIALEN GERNIKA-KOSNOAGA3 2003010013866 25m-E1:14.97
DE LA HERA MARTIN NEKANE AMOREBIETA-ETXANO4 1996045951310 25m-E1:12.97
MELENDEZ MELLID MAIDER GETXO I.B.K.E.5 2000045893458 25m-E1:13.75
TARDAGUILA FERNANDEZ ITZIAR GETXO I.B.K.E.6 1989016088333 25m-E1:15.02
ARANBARRI MUSATADI IRAIA GERNIKA-KOSNOAGA7 2004010017545 25m-E1:16.25
JIMENEZ GARCIA LUCIA C.N. TABIRA8 2002044348716 50m-E1:19.92

200 m. LIBRE MASCULINO11
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, MAÑANA

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IRISARRI RENTERIA ENEKO AXPOANDI2 2005020131990 25m-M3:06.31
AGUILAR SALAVERRI JOSE C.D. BILBAO3 2005079000583 25m-M2:44.77
IGEREGI CERMEÑO SUGOI GETXO I.B.K.E.4 2005020112971 25m-M2:41.87
CARPINTERO MARTINEZ EDER C.N.W. SESTAO5 2003050010400 50m-M2:45.76
CRESPO RODRIGUEZ JON DEP.NAU.PORTUGALETE6 2004010023388 25m-E2:54.45
DE JUAN ORTIZ DIEGO ZALLA7 2003079115517 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOMEZ OCIO MIKEL GALDAKAO I.T.1 2004010021825 25m-M2:25.28
GARCIA PASCUAL OIER C.D.LOS ANGELES  MAR2 2003072856657 25m-E2:24.92
MIGUEL GIL IGNACIO C.D. BILBAO3 2004079182453 25m-M2:23.39
MARTINEZ ISASI JON C.D. BILBAO4 2003010013356 25m-E2:21.37
ETXEBERRIA MARTINEZ DE BU A. GALDAKAO I.T.5 2004201109310 25m-E2:21.49
GARCIA CORNEJO MARIO MARISTAS6 2004010021116 25m-M2:24.34
SALAZAR MARTIN XABIER C.D. BILBAO7 2005079132706 25m-M2:24.92
CUERDO AGIRRE UNAI ZALLA8 2005079245987 25m-E2:28.09

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MUÑOZ ARRIBAS IVÁN AMOREBIETA-ETXANO1 2003079400182 25m-E2:21.29
ETXEZARRAGA ARANA PEIO C.N. TABIRA2 2003020112333 25m-M2:20.17
AZCARATE BENGOECHEA JULEN C.N. TABIRA3 2002044349071 25m-M2:13.52
JUSTO RUBIO MIKEL MARISTAS4 2001079076484 25m-M2:10.48
APRAIZ AZPEITIA DAVID C.D. BILBAO5 2000079133214 25m-E2:10.88
LANDA NEIRA GAIZKA GETXO I.B.K.E.6 2005020108148 25m-M2:18.18
BARANDIKA LARRAURI AITOR AXPOANDI7 2002020121583 25m-M2:20.64
DE BALENCIAGA URKIDI AIMAR AXPOANDI8 2003020121559 25m-E2:21.33

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MARTIN LANDA ARITZ C.N. SANTURTZI1 2003010011198 25m-E2:08.89
AGUSTIN BUESO IKER C.N. SANTURTZI2 2002020233505 25m-E2:07.65
SAMANIEGO ALONSO BORJA GALDAKAO I.T.3 2004079006362 25m-E2:04.75
GUTIERREZ ROTAECHE BEÑAT C.D. BILBAO4 2002079399590 25m-E2:01.90
ZARZOSO GARIJO MIGUEL C.D. BILBAO5 1989078948459 25m-E2:03.12
VILLAR  RUIZ JON C.N. SANTURTZI6 1995079053457 25m-E2:04.85
SALAZAR ALONSO MIKEL GALDAKAO I.T.7 2001009995219 25m-E2:08.51
EGURROLA  JORGE JULEN C.N. SANTURTZI8 1997045893704 25m-M2:09.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

BORDEGARAY ARCAS GORKA GETXO I.B.K.E.1 2001079228767 25m-E2:00.18
TREVILLA IGLESIAS EDER C.N. SANTURTZI2 2000045919653 25m-E1:57.24
REINOSO HIDALGO BORJA GETXO I.B.K.E.3 2000079226573 50m-E1:59.84
SALAZAR BARTOLOME ASIER GETXO I.B.K.E.4 1998016102420 25m-E1:54.78
NOVO AMUTXASTEGUI JON GETXO I.B.K.E.5 1998016100911 25m-E1:54.95
RATON GONZALEZ ALAIN GALDAKAO I.T.6 2001045754227 25m-E1:56.92
OLABARRIETA GAMINDE JOKIN GETXO I.B.K.E.7 1989016087780 25m-E1:59.57
GOIKOETXEA LOPEZ ARITZ MARISTAS8 2000079186756 25m-E2:00.61
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, MAÑANA

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

200 m. LIBRE FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CAPELAN, FERNANDEZ PAULA C.N. BASAURI2 200446374098A 25m-E59:59:59.5
9ZABALA AZKORRA IZARO GETXO I.B.K.E.3 2006020121298 25m-M3:17.70

WONG PEREZ ANDREA GETXO I.B.K.E.4 2006020148216 25m-M3:05.37
RODRIGUEZ CEARENCE EHARI C.N. BASAURI5 2006020135006 25m-M3:06.05
ZABALA AZKORRA GARAZI GETXO I.B.K.E.6 2006020121066 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CORTES GONZALEZ IZARO C.N.W. SESTAO1 2006020123910 25m-M3:04.14
MIGUELEZ ARANAGA MONIKE GETXO I.B.K.E.2 2006020124670 25m-M3:01.10
MAGUNAGOITIA IBARGUENGOIT I. AXPOANDI3 2005020114367 25m-M2:56.71
PARDO JIMENEZ IRAIA C.D.LOS ANGELES  MAR4 2005020119837 25m-M2:51.40
SOROA HORMAZA NORA GETXO I.B.K.E.5 2005020115373 25m-M2:51.99
SAN AGUSTIN FRADUA ANE AXPOANDI6 2005020132037 25m-E2:57.35
BEDIALAUNETA GOIKOETXEA ANE GETXO I.B.K.E.7 2006020133041 25m-M3:02.02
TORRONTEGI ANDUIZA JUNE KIKUNBERA I.T.8 2006020147395 25m-M3:05.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ I. GETXO I.B.K.E.1 2006020121390 25m-E2:47.43
URIARTE VAZQUEZ SARE GETXO I.B.K.E.2 2005020108678 50m-E2:47.86
ANGELONE LOPEZ MARTA GETXO I.B.K.E.3 2003XDB183835 25m-E2:40.19
LANDETA VITORICA NAROA C.N. BASAURI4 2004045754812 25m-M2:36.69
CASERO ALONSO JUNE AMOREBIETA-ETXANO5 2003045949916 25m-M2:39.94
BAYON PICATOSTE LEIRE C.D.LOS ANGELES  MAR6 2005020111228 25m-E2:41.41
SANTIAGO ZUBIAGA ANE AXPOANDI7 2004020114370 25m-M2:45.28
MADARIAGA BILBAO AIORA AXPOANDI8 2003020114531 25m-M2:47.90

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ALMENARA MARTIN MAITANE GALDAKAO I.T.1 2006020121113 25m-E2:34.84
GARCIA PEREZ ESTELA GETXO I.B.K.E.2 2005020115832 25m-E2:32.89
GARCIA UDAONDO AINHOA MARISTAS3 2001078993836 50m-M2:26.87
SALAZAR SANCHEZ MAIER GALDAKAO I.T.4 2004000038328 50m-E2:25.32
URIARTE SARATXAGA IRATI GALDAKAO I.T.5 2005100258170 25m-E2:23.57
GARCIA MARINA OIHANE MARISTAS6 2003010014812 25m-E2:27.68
GARCÍA CORNEJO LAURA MARISTAS7 2002079186223 25m-E2:33.03
MARURI ACASUSO LEIRE ZALLA8 2005079172545 25m-M2:35.63
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, MAÑANA

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MARTINEZ OLEAGA ELAIA GALDAKAO I.T.1 2002079068774 25m-E2:21.60
ANDINO FERNANDEZ IRAIA C.D. BILBAO2 2003045951534 25m-E2:20.99
AGIRRE SALUTREGI IRAIA GETXO I.B.K.E.3 2004010019872 25m-E2:17.77
GURTUBAY ARTABE ANE GETXO I.B.K.E.4 2000079131757 25m-E2:15.34
ORNOS GARCIA IDOIA C.N. SANTURTZI5 2003079138273 25m-E2:17.03
GONZALEZ LOPEZ AINHOA MARISTAS6 2003010012454 25m-E2:20.79
CONDE SANZ PALOMA C.D. BILBAO7 2003079226274 25m-E2:21.27
GARCIA GARAY MARIA C.D. BILBAO8 2003079296079 25m-E2:22.37

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

MARTINEZ MERINO NATALIA C.N. TABIRA1 2004020109605 25m-E2:13.59
RODRIGUEZ GARCIA NAIA GALDAKAO I.T.2 2003099875400 25m-E2:12.32
ORNOS GARCIA IRUNE C.N. SANTURTZI3 2001079138272 25m-E2:09.97
IBARRA PEREIRA ANE C.D.LOS ANGELES  MAR4 2002079175707 50m-E2:02.45
GARCÍA GARAY MAITE C.D. BILBAO5 2001AAA941444 25m-E2:09.49
TIRADOS LOPEZ ALICIA C.D. BILBAO6 2001079009143 25m-E2:09.97
GARAY DIAZ IRENE GALDAKAO I.T.7 2000079188548 25m-E2:12.62
DUARTE FERNANDEZ DEIANE GALDAKAO I.T.8 2004044690643 25m-E2:14.87

50 m. ESPALDA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HERNANDEZ SANCHEZ SERGIO ZALLA3 2002010018930 25m-E59:59:59.5
9BURZACO LOBELLE AITOR C.N.W. SESTAO4 2005020977993 25m-M40.05

GONZALEZ DEVESA MIKEL MUNGIA5 2003010012740 25m-M40.41

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ZIARSOLO BELLOSO UNAX MUNGIA2 2002079422060 25m-M38.06
IRIARTE SUBINAS UNAI MUNGIA3 2001079173470 25m-M34.55
CAMBA LOZANO JAVIER C.N. SANTURTZI4 2001045754168 25m-E28.78
AXPE ZUBIAGA AGER SOPELANA5 2002009997242 25m-E28.85
ARRABAL GARRIDO ARATZ C.N.W. SESTAO6 200420234329X 25m-E36.10
URRUTIA BILBAO JON MUNGIA7 2003016097644 25m-M38.75

50 m. ESPALDA FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOMEZ VILLANUEVA IZARO C.N.W. SESTAO3 2005079136229 25m-E59:59:59.5
9BALLESTEROS CUELLAR EUNATE DEP.NAU.PORTUGALETE4 2004020126559 25m-M38.37

ARANA QUINTANILLA NAHIA SOPELANA5 2005020107996 25m-M42.00
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, MAÑANA

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CALDERON LOPEZ ALBA C.N.W. SESTAO2 2003@00000225 25m-M36.85
OTAZUA CALZADA JONE GERNIKA-KOSNOAGA3 2002078959269 50m-E33.50
CASILLAS CHUECA MARIA GETXO I.B.K.E.4 1998045951294 25m-E29.89
ARIAS CASADO OIHANE C.N.W. SESTAO5 200445891063Z 50m-E32.97
IBARRA LECIÑANA NAIA SOPELANA6 2002016103217 25m-E32.93
MARTINEZ DE ALEGRIA ARANA A. C.N. BASAURI7 2005046371838 25m-M37.16

200 m. ESTILOS MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NARBAIZA CONCEJO ENAUT SOPELANA1 2005020110074 25m-E59:59:59.5
9PLAZA CONTRERAS IVAN DEP.NAU.PORTUGALETE2 2005020121848 25m-M2:53.96

CABEZON ESPADA ARITZ GETXO I.B.K.E.3 2005020108671 25m-M2:42.29
ALONSO  FERNANDEZ JON GETXO I.B.K.E.4 1999079117033 25m-E2:07.05
GIL REGULEZ JORGE GETXO I.B.K.E.5 2001079187381 25m-E2:19.81
CONDE SANZ ALBERTO C.D. BILBAO6 2005079226275 25m-M2:46.09
RIVERA HERNANDO ALEXANDER DEP.NAU.PORTUGALETE7 2004046370072 25m-E59:59:59.5

9
200 m. ESTILOS FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LLABORI MARTINEZ DE ARANO T. C.D. BILBAO1 2003AAB791566 50m-E2:57.42
UNDABARRENA LOIZAGA JOMARA GERNIKA-KOSNOAGA2 2002046366437 25m-E2:43.15
ELVIRA ALFONSO MAR GETXO I.B.K.E.3 2004010019878 25m-E2:36.58
AMORROSTA CASTILLO SAIOA AMOREBIETA-ETXANO4 2002045948232 25m-E2:28.44
ALONSO FERNÁNDEZ ITXASO GETXO I.B.K.E.5 1997079117034 25m-E2:29.24
ANGELONE LOPEZ ALICIA GETXO I.B.K.E.6 2005XDA402747 50m-E2:40.77
QUINTANA OVEJANO IRATXE C.D.LOS ANGELES  MAR7 2003010013568 25m-E2:47.15
AURREKOETXEA ALEGRIA UXUE SOPELANA8 2004010018099 25m-E59:59:59.5

9
4x100 LIBRE MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALEV ZALLA ZALLA3 ALEV5446 25m-E5:07.70
MARISTAS-2 ABSO MARISTAS4 ABSO5439 25m-E03:54.14
ALEV DEP.NAU.PORTUGALETE DEP.NAU.PORTUGALETE5 ALEV5432 25m-E4:24.23

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 10:28:14 27/12/2018

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

12 / 13



LISTAS DE SALIDA VIERNES, MAÑANA

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ABSO C.D.LOS ANGELES  MAR C.D.LOS ANGELES  MAR1 ABSO5436 25m-E3:51.26
ABSO SOPELANA SOPELANA2 ABSO5440 25m-E3:49.11
ABSO C.N. SANTURTZI C.N. SANTURTZI3 ABSO5430 25m-E3:36.77
ABSO GETXO I.B.K.E. GETXO I.B.K.E.4 ABSO5434 50m-E3:33.16
ABSO GALDAKAO I.T. GALDAKAO I.T.5 ABSO5426 25m-E3:35.06
ABSO C.D. BILBAO C.D. BILBAO6 ABSO5428 25m-E3:39.02
AMOREBIETA-ETXANO ABSO AMOREBIETA-ETXANO7 ABSO5442 25m-E03:49.84

4x100 LIBRE FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALEV ZALLA ZALLA3 ALEV5421 25m-E5:07.12
ABSO C.D.LOS ANGELES  MAR C.D.LOS ANGELES  MAR4 ABSO5408 25m-E4:25.58
ALEV DEP.NAU.PORTUGALETE DEP.NAU.PORTUGALETE5 ALEV5404 25m-E4:56.32
KIKUNBERA I.T. ABSO KIKUNBERA I.T.6 ABSO5423 25m-E05:24.72

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GERNIKA-KOSNOAGA ABSO GERNIKA-KOSNOAGA1 ABSO5418 25m-E04:20.87
AMOREBIETA-ETXANO ABSO AMOREBIETA-ETXANO2 ABSO5416 25m-E04:12.61
ABSO C.N. SANTURTZI C.N. SANTURTZI3 ABSO5402 25m-E4:01.94
ABSO GETXO I.B.K.E. GETXO I.B.K.E.4 ABSO5406 25m-E3:52.92
ABSO GALDAKAO I.T. GALDAKAO I.T.5 ABSO5398 25m-E4:01.26
ABSO C.D. BILBAO C.D. BILBAO6 ABSO5400 25m-E4:07.31
MARISTAS ABSO MARISTAS7 ABSO5410 25m-E04:20.22
ABSO SOPELANA SOPELANA8 ABSO5414 25m-E4:21.80
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, TARDE

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

800 m. LIBRE FEMENINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ I. GETXO I.B.K.E.2 2006020121390 25m-E11:54.90
BARRUTIA URRUTIKOETXEA AINHOA C.D. BILBAO3 1994079005007 25m-E10:07.72
ELEZCANO VAZQUEZ JUNE GALDAKAO I.T.4 2001046367338 25m-E9:46.88
MERUELO CERCADILLO ALAZNE MARISTAS5 2001078998405 25m-E10:06.07
URIARTE DIAZ AMAIUR GALDAKAO I.T.6 2005020112716 25m-E10:37.25

400 m. LIBRE MASCULINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SEGOVIA UCELAY IGOR C.D. BILBAO2 2004079007107 25m-M5:24.56
ARRABAL GARRIDO ARATZ C.N.W. SESTAO3 200420234329X 25m-M5:12.91
RENGEL GARCIA JON DEP.NAU.PORTUGALETE4 2005020112392 25m-E5:11.17
CORTES GONZALEZ ETHAN C.N.W. SESTAO5 2004020983610 25m-M5:11.50
MARTINEZ DE LA HIDALGA MI ALEX C.D. BILBAO6 2004050013821 25m-M5:14.14
SOLLANO RODRIGUEZ ARITZA C.D.LOS ANGELES  MAR7 2004010022501 25m-M5:30.79

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALIJARTE CARRERO ASIER GALDAKAO I.T.1 2003045947844 25m-E5:01.01
APRAIZ AZPEITIA DAVID C.D. BILBAO2 2000079133214 25m-M4:41.11
JUSTO RUBIO MIKEL MARISTAS3 2001079076484 25m-M4:34.84
AZPITARTE MALAXETXEBARRIA M. AMOREBIETA-ETXANO4 2003045754891 25m-E4:27.18
CORTABITARTE LUCAS GETXO I.B.K.E.5 2003050007374 25m-E4:28.81
LANDA NEIRA GAIZKA GETXO I.B.K.E.6 2005020108148 25m-M4:40.66
MARTINEZ ISASI JON C.D. BILBAO7 2003010013356 25m-M4:50.37
MUÑOZ ARRIBAS IVÁN AMOREBIETA-ETXANO8 2003079400182 25m-E5:05.54

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AGUADO CASAS YERAY FERMIN C.D. BILBAO1 2002079158803 25m-E4:23.68
ARRIETA BARONA IÑAKI GALDAKAO I.T.2 2001009990715 25m-E4:16.27
FONSECA CALVO MIKEL AMOREBIETA-ETXANO3 1996072316226 25m-E4:10.47
PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.4 2000079187470 25m-E4:02.27
NOVO AMUTXASTEGUI JON GETXO I.B.K.E.5 1998016100911 25m-E4:08.99
ADRIAN  CRUZ RUBEN GETXO I.B.K.E.6 2002072264632 25m-E4:16.01
ZARZOSO GARIJO MIGUEL C.D. BILBAO7 1989078948459 25m-E4:18.29
SAMANIEGO ALONSO BORJA GALDAKAO I.T.8 2004079006362 25m-E4:26.57

50 m. BRAZA FEMENINO21

FINAL
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, TARDE

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALONSO MARTINEZ ANE ZALLA3 2005045894648 25m-E52.31
ARANAGA GUTIERREZ ANE SOPELANA4 2001016086449 25m-M43.21
URQUIJO GARAY ELISA C.D.LOS ANGELES  MAR5 2002079068863 25m-M43.47

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

JIMENEZ GARCIA LUCIA C.N. TABIRA2 2002044348716 25m-E36.56
MORALES CALLADO LEYRE C.N. SANTURTZI3 2001079231493 25m-E34.88
DE LA HERA MARTIN NEKANE AMOREBIETA-ETXANO4 1996045951310 25m-E33.70
MELENDEZ MELLID MAIDER GETXO I.B.K.E.5 2000045893458 50m-E34.37
FORURIA CAMPILLO MAIALEN GERNIKA-KOSNOAGA6 2003010013866 25m-E35.00
MORALES CALLADO AINHOA C.N. SANTURTZI7 2005010022221 25m-E39.15

50 m. BRAZA MASCULINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTIN MARTINEZ TELMO C.D.LOS ANGELES  MAR3 2003010011438 25m-E44.70
ORDORIKA GONZALEZ AGER GERNIKA-KOSNOAGA4 1997072586599 25m-E36.50
MORENO REGUILON IGOR DEP.NAU.PORTUGALETE5 2005020115438 25m-E41.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

IBARRA URRESTI JON ANDER GETXO I.B.K.E.2 1999016094119 25m-E35.76
DUARTE FERNANDEZ IRAITZ GALDAKAO I.T.3 2000044690642 50m-E33.79
ZULUAGA AYESTA JAGOBA GALDAKAO I.T.4 1998045753587 25m-E32.02
LACOSTE CAUNA MARTIN SOPELANA5 1996X7378986B 25m-E32.94
VIGURI  ALONSO ASIER C.N. SANTURTZI6 1989045671676 25m-E34.78
NAVEIRA CANO EMILIO SOPELANA7 1980030692771 25m-M35.69

100 m. ESTILOS FEMENINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ORNOS GARCIA IRUNE C.N. SANTURTZI3 2001079138272 25m-E59:59:59.5
9ORDOÑEZ PRIETO JANIRE C.N. BARAKALDO4 2006020123789 25m-E59:59:59.5
9CASERO ALONSO JUNE AMOREBIETA-ETXANO5 2003045949916 25m-E59:59:59.5
9LACOSTE CAUNA CHANTAL SOPELANA6 2006020132693 25m-E59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, TARDE

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AGUAYO VEIGA PATRICIA SOPELANA1 2006020977702 25m-M1:39.64
ZABALA AZKORRA GARAZI GETXO I.B.K.E.2 2006020121066 25m-M1:35.88
DONCEL GALAN AINHIZE C.N. BARAKALDO3 2006020121700 25m-E1:32.88
AGUAYO VEIGA HELENA SOPELANA4 2003020977701 25m-M1:30.30
ETXEBARRIA BILBAO IZARO KIKUNBERA I.T.5 2005020121924 25m-E1:31.65
ODRIOZOLA BELTRAN MAIALEN ZALLA6 2005020114055 25m-M1:32.96
ZABALA AZKORRA IZARO GETXO I.B.K.E.7 2006020121298 25m-M1:35.96
GIULIANI DE URRUTIA GIADA ZALLA8 2006079005332 25m-M1:44.51

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RUIZ AYALA AITANA C.N.W. SESTAO1 200479067011A 25m-M1:28.34
OLAIZ FRECHOSO IRATI C.N. BASAURI2 2004046366813 25m-M1:25.98
QUINTANA OVEJANO IRATXE C.D.LOS ANGELES  MAR3 2003010013568 25m-M1:25.12
LLABORI MARTINEZ DE ARANO T. C.D. BILBAO4 2003AAB791566 25m-M1:23.27
CORTES GONZALEZ IZARO C.N.W. SESTAO5 2006020123910 25m-M1:23.44
MARTINEZ DE LA HIDALGA MI A. C.D. BILBAO6 20020BF108692 25m-M1:25.87
PONCE ADAME OIHANE C.N. SANTURTZI7 2006079144377 25m-E1:27.97
URZAA ALEGRIA GARAZI GERNIKA-KOSNOAGA8 2001072317933 25m-E1:29.35

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

OTERO  SALAS PAULA DEP.NAU.PORTUGALETE1 2006020116569 25m-M1:22.66
CIFUENTES GARCIA NAHIA GALDAKAO I.T.2 2002044349025 25m-M1:19.84
ARANAGA GUTIERREZ AMAIA SOPELANA3 2000016084163 25m-M1:17.54
UNDABARRENA LOIZAGA JOMARA GERNIKA-KOSNOAGA4 2002046366437 25m-E1:17.07
FERNANDEZ  REGIDOR MAIALEN C.N. SANTURTZI5 2004010017656 25m-E1:17.17
GOMEZ CASTRO PAULA DEP.NAU.PORTUGALETE6 2005020120430 25m-E1:19.50
MARTINEZ OLEAGA ELAIA GALDAKAO I.T.7 2002079068774 25m-E1:20.07
DE MIGUEL, ETXEBARRIA NAHIA C.N. BASAURI8 200546370392T 25m-E1:22.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

SUSO  OBREGON AINHOA C.N. SANTURTZI1 2005020107552 25m-E1:16.42
GARATE RODRIGUEZ UXUE DEP.NAU.PORTUGALETE2 2006020125155 25m-E1:15.93
LARRINAGA ETXEBARRIA ELENE AMOREBIETA-ETXANO3 2005079139787 25m-E1:10.50
RODRIGUEZ GARCIA NAIA GALDAKAO I.T.4 2003099875400 25m-E1:08.27
ZUNTZUNEGI DOMÍNGUEZ ARAITZ AMOREBIETA-ETXANO5 2003010011980 25m-E1:08.31
URIARTE SARATXAGA IRATI GALDAKAO I.T.6 2005100258170 25m-E1:14.37
FERNANDEZ ZULOAGA GARAZI GERNIKA-KOSNOAGA7 2005020111837 25m-E1:16.05
FRESNEDO RAMOS LEIRE C.D.LOS ANGELES  MAR8 2004079177810 25m-E1:16.69

100 m. ESTILOS MASCULINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SAN NICOLAS PIPAON IKER AMOREBIETA-ETXANO3 2001020234023 25m-E59:59:59.5
9IGEREGI CERMEÑO SUGOI GETXO I.B.K.E.4 2005020112971 25m-M1:29.38

VILLAR VILLAR AITOR ZALLA5 2005020146144 25m-E1:41.51
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, TARDE

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CANDELAS ORTIZ ANDER ZALLA1 2004K4874271L 25m-M1:26.78
CORIA MOMOITIO MARTIN DEP.NAU.PORTUGALETE2 2005020112394 25m-E1:24.52
MARTIN MARTINEZ TELMO C.D.LOS ANGELES  MAR3 2003010011438 25m-E1:21.16
BERMEJO HOCES ASIER C.N. SANTURTZI4 2005010025317 25m-E1:14.81
UGALDE ZABALA IKER KIKUNBERA I.T.5 2003020121417 25m-M1:20.50
BARRENETXEA SANTIAGO MARKEL KIKUNBERA I.T.6 2005020121561 25m-M1:21.20
AGUILAR SALAVERRI JOSE C.D. BILBAO7 2005079000583 25m-M1:25.05
POCERO BRUGOS UNAI DEP.NAU.PORTUGALETE8 2005020125166 25m-M1:28.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ERREKALDE ZABALA UHAITZ AMOREBIETA-ETXANO1 2002045754591 25m-E1:09.96
PAEZ GONZALEZ ANDER DEP.NAU.PORTUGALETE2 2004020112399 25m-E1:08.76
MARTIN LANDA ARITZ C.N. SANTURTZI3 2003010011198 25m-E1:07.42
CAMBA LOZANO JAVIER C.N. SANTURTZI4 2001045754168 25m-M1:05.59
FERNANDEZ LARREA ARITZ SOPELANA5 1998016101610 25m-E1:06.81
REBOLLO DE GARAY GUILLERMO C.D. BILBAO6 1996079003208 25m-M1:07.40
ESTEBANEZ ALONSO ENDIKA C.N. SANTURTZI7 1986045820353 25m-M1:09.00
ASIAIN CIFUENTES IKER C.N. TABIRA8 2003050004325 25m-M1:11.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

RODRIGO AGUIRRE BORJA C.N. SANTURTZI1 2001046367342 25m-E1:03.37
OTEO FERNANDEZ HECTOR C.D.LOS ANGELES  MAR2 2000072592882 25m-E1:02.42
RATON GONZALEZ ALAIN GALDAKAO I.T.3 2001045754227 25m-E1:00.50
ALONSO  FERNANDEZ JON GETXO I.B.K.E.4 1999079117033 25m-E59.44
DEBA IBORRA MIKEL GETXO I.B.K.E.5 1988078945032 25m-E1:00.37
GIL REGULEZ JORGE GETXO I.B.K.E.6 2001079187381 25m-E1:01.75
GOIKOETXEA LOPEZ ARITZ MARISTAS7 2000079186756 25m-E1:02.94
JAUREGI BARRENETXEA BINGEN GETXO I.B.K.E.8 1999045947017 25m-E1:04.31

200 m. MARIPOSA FEMENINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SIMON GONZALEZ DEITZE ZALLA3 2006079226805 25m-M3:27.91
SALAZAR SANCHEZ MAIER GALDAKAO I.T.4 2004000038328 25m-E2:59.01
EGUSKIZAGA ZAYAS IBONE C.N. SANTURTZI5 2004010017657 25m-M3:10.52

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DUARTE FERNANDEZ DEIANE GALDAKAO I.T.1 2004044690643 25m-E2:54.41
FERNANDEZ DIOSDADO HAIZEA GETXO I.B.K.E.2 2005020108673 25m-E2:30.39
BENGOETXEA JAUREGUI GARAZI GERNIKA-KOSNOAGA3 2003010011099 25m-E2:28.99
IBARRONDO GARCÍA NAIA GETXO I.B.K.E.4 1999079130941 25m-E2:18.66
AMORROSTA CASTILLO SAIOA AMOREBIETA-ETXANO5 2002045948232 25m-E2:25.83
ALONSO FERNÁNDEZ ITXASO GETXO I.B.K.E.6 1997079117034 25m-E2:30.15
RIBEIRO GONZALEZ RUTH C.N. SANTURTZI7 2005020107551 25m-E2:38.46
BARANDA HERNANDEZ ALAITZ GETXO I.B.K.E.8 2004045948128 25m-E2:58.42
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, TARDE

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

200 m. MARIPOSA MASCULINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CUERDO AGIRRE UNAI ZALLA3 2005079245987 25m-E3:20.35
GOMEZ GREDILLA URTATS GALDAKAO I.T.4 2005020109000 50m-E2:30.22
ETXEBERRIA MARTINEZ DE BU A. GALDAKAO I.T.5 2004201109310 25m-E2:40.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SALAZAR ALONSO MIKEL GALDAKAO I.T.1 2001009995219 25m-E2:19.75
EGURROLA  JORGE JULEN C.N. SANTURTZI2 1997045893704 25m-E2:16.65
ALBA AJURIA UNAI GETXO I.B.K.E.3 2000045947965 25m-E2:13.64
TREVILLA IGLESIAS EDER C.N. SANTURTZI4 2000045919653 50m-E2:08.35
DIAZ MERCADO ZIGOR GETXO I.B.K.E.5 1984072401248 25m-E2:11.05
ECHEVARRIA ARRIETA ENDIKA C.D.LOS ANGELES  MAR6 2000079176829 25m-E2:16.18
ETXEBARRIA DEL BLANCO J.A. GALDAKAO I.T.7 2003010012604 25m-E2:18.26
ATUTXA BASTERRA DANEL GALDAKAO I.T.8 2003079114018 25m-E2:25.42

100 m. ESPALDA FEMENINO27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

UNDABARRENA LOIZAGA ZIHARA GERNIKA-KOSNOAGA3 2004010017539 25m-E59:59:59.5
9ETXEBARRIA BILBAO IZARO KIKUNBERA I.T.4 2005020121924 25m-M1:30.29

URSUA HIGUERA NEREA MARISTAS5 2005079130718 25m-M1:33.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTINEZ DURAN AINHIZE MARISTAS1 2001079174072 25m-E1:24.49
CALDERON LOPEZ ALBA C.N.W. SESTAO2 2003@00000225 25m-M1:21.88
ANGELONE LOPEZ MARTA GETXO I.B.K.E.3 2003XDB183835 25m-E1:21.03
ROMERO MUGARZA UXUE AMOREBIETA-ETXANO4 2003010013955 25m-E1:18.87
HILLERA RUIZ JULIA SOPELANA5 2005020107998 25m-E1:19.50
APRAIZ JAUREGUIZAR MAIALEN KIKUNBERA I.T.6 2006020133976 25m-M1:20.89
GARCÍA CORNEJO LAURA MARISTAS7 2002079186223 25m-E1:22.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FERNANDEZ DIOSDADO IRAIDE GETXO I.B.K.E.1 2002016108031 25m-E1:18.08
VALTIERRA MARTINEZ UXUE C.N. SANTURTZI2 2003045993791 25m-E1:17.36
MUÑECAS DELGADO JONE AMOREBIETA-ETXANO3 2003010021965 25m-E1:17.11
RODRIGUEZ  VILLA AROA  LUQUIAN C.N. SANTURTZI4 2005020107559 25m-E1:16.85
ROMERO GORDILLO ALBA GALDAKAO I.T.5 2006020121112 25m-E1:16.94
MARURI ACASUSO LEIRE ZALLA6 2005079172545 25m-E1:17.16
MENDIGUREN ITURRIOZ IXONE GALDAKAO I.T.7 2005000033969 25m-E1:17.93
HAZAS BARROCAL YURENA AMOREBIETA-ETXANO8 2003010012272 25m-E1:18.29
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, TARDE

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GONZALEZ LOPEZ AINHOA MARISTAS1 2003010012454 25m-E1:15.96
GALLEGO SALAZAR PAULA C.D. BILBAO2 2002002727195 25m-E1:15.26
EGURROLA WIENKE ANABEL GERNIKA-KOSNOAGA3 2003010022068 25m-E1:14.84
GARAI PUENTE IBONE ZALLA4 2001079131094 25m-E1:14.68
AGIRRE PALACIO LAURA ZALLA5 2004020107948 25m-E1:14.69
ARAUZO HIGUERO ZALOA MARISTAS6 2001079006045 25m-E1:15.09
GARCIA MARINA OIHANE MARISTAS7 2003010014812 25m-E1:15.92
ORIVE COLLADO LEIRE GETXO I.B.K.E.8 2005020111247 25m-M1:16.11

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MORAN RAMIREZ MARIA MARISTAS1 2004010021139 25m-E1:14.08
RILOVA MOCHA IRAIA GETXO I.B.K.E.2 2005020110686 25m-E1:11.76
OTAZUA CALZADA JONE GERNIKA-KOSNOAGA3 2002078959269 25m-E1:10.13
SANTISTEBAN ORTIZ KELTSE BAOYI GETXO I.B.K.E.4 2004010022290 50m-E1:05.58
CASILLAS CHUECA MARIA GETXO I.B.K.E.5 1998045951294 25m-E1:04.49
OBIETA ARRIETA ANE GERNIKA-KOSNOAGA6 2005020111844 25m-E1:10.67
ANDINO FERNANDEZ IRAIA C.D. BILBAO7 2003045951534 25m-E1:13.65
ANSUATEGI LEIZEGI GOIZANE GALDAKAO I.T.8 2006020126703 25m-E1:14.53

100 m. ESPALDA MASCULINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AMBROSIO GARCIA UNAX SOPELANA2 2005020125961 25m-E1:24.78
BARRENETXEA SANTIAGO MARKEL KIKUNBERA I.T.3 2005020121561 25m-M1:19.23
GOICOLEA URQUIJO ALEJANDRO GALDAKAO I.T.4 2004079242395 25m-E1:15.61
ARRIETA BARONA BEÑAT GALDAKAO I.T.5 2005020108095 25m-E1:15.82
IBARRETXE LOPEZ JOSU C.D. BILBAO6 2004079185701 25m-M1:20.46

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

IRAZABAL BARRENA AIMAR GERNIKA-KOSNOAGA1 2003010011973 25m-E1:05.61
BARRENETXEA PARRA ERENOITZ C.N. TABIRA2 2003079175743 50m-E1:06.56
ONDARZA LOPEZ AIMAR GERNIKA-KOSNOAGA3 2004010017375 50m-E1:02.48
JUIZ LARRAÑAGA DAVID GETXO I.B.K.E.4 1994016089911 25m-E57.58
ZUBIAUR SELLARES ASIS GETXO I.B.K.E.5 2002016096449 25m-E59.75
GUINEA LLONA RAÚL MARISTAS6 1999078949534 25m-E1:03.90
IRIONDO ANACABE MIKEL GETXO I.B.K.E.7 1979015397906 25m-M1:04.36
CAMBRA SANTOS ARKAITZ C.N. SANTURTZI8 2003010011596 25m-E1:10.68

200 m. BRAZA FEMENINO29

FINAL
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, TARDE

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SALAZAR MARTIN LIBE C.D. BILBAO1 2002079132707 25m-E59:59:59.5
9SANTAMARIA PEREZ JONE ZALLA2 2006020126709 25m-M3:42.17

GIL JIMENEZ CLAUDIA C.N. SANTURTZI3 2005020128224 25m-E3:30.90
VILLAR PEREZ EIDER GALDAKAO I.T.4 2006079130438 25m-M3:24.19
MARTINEZ DURAN MAIALEN C.D.LOS ANGELES  MAR5 2005020109560 25m-E3:30.39
FANNICHI DOMINGO F.E. GALDAKAO I.T.6 2005020122024 25m-M3:40.28
CABEZAS  MENDICOTE AMAGOIA C.N. SANTURTZI7 2005020107562 25m-M3:43.20

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ULIBARRI QUIROS MAIDER DEP.NAU.PORTUGALETE1 2005020125154 50m-E3:25.58
SAENZ ZORROZUA MARIA GALDAKAO I.T.2 2005020148958 25m-E3:10.78
BAYON PICATOSTE LEIRE C.D.LOS ANGELES  MAR3 2005020111228 25m-E3:09.81
ALFAGEME DURAN JOSUNE C.N. BASAURI4 2004046366648 25m-E3:06.98
ONAINDI BIDARTE NAROA GETXO I.B.K.E.5 2006020124671 25m-M3:08.16
ENCINAS TEJIDO EIDER GALDAKAO I.T.6 2006020133399 25m-E3:10.76
PROL VELAZA ARIS MARISTAS7 2005020113098 25m-E3:16.82
MARTINEZ ISASI MAIDER C.D. BILBAO8 2001079077580 25m-M3:21.79

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CUBERIA SISAMON ALAZNE GALDAKAO I.T.1 2002046369590 25m-E2:57.16
MARQUES VAZQUEZ EIDER GALDAKAO I.T.2 2004010019482 25m-E2:50.18
TARDAGUILA FERNANDEZ ITZIAR GETXO I.B.K.E.3 1989016088333 25m-E2:43.05
ARANBARRI MUSATADI IRAIA GERNIKA-KOSNOAGA4 2004010017545 25m-E2:41.80
BARANDA HERNANDEZ AMETS GETXO I.B.K.E.5 2001045948127 25m-E2:42.47
ELVIRA ALFONSO MAR GETXO I.B.K.E.6 2004010019878 50m-E2:50.54
CONCEPCION  ZARRAGA NAROA C.N. SANTURTZI7 2001020976646 25m-E2:56.64
SALGADO CARRETON NAROA C.N. SANTURTZI8 2004046367619 25m-E3:05.85

200 m. BRAZA MASCULINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANCHEZ ESCALANTE VICTOR DEP.NAU.PORTUGALETE3 2004045894696 25m-E3:25.24
URIBE MADARIAGA UNAI GERNIKA-KOSNOAGA4 2003010011757 25m-E2:47.94
FORCADA MORENO IKER AMOREBIETA-ETXANO5 2004020116891 25m-E2:55.79

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOMEZ OCIO MIKEL GALDAKAO I.T.1 2004010021825 25m-E2:45.10
IPARRAGIRRE LOIZAGA JON GETXO I.B.K.E.2 2004050017426 25m-E2:39.37
CARNERO COTANO ARATZ C.N. SANTURTZI3 2002045994187 25m-E2:34.60
SOLANO MUÑOZ RAUL C.N. SANTURTZI4 1995078943306 25m-E2:29.41
AGUSTIN BUESO IKER C.N. SANTURTZI5 2002020233505 25m-E2:29.71
DURAÑONA  HERNANDO GAIZKA C.N. SANTURTZI6 2002020980301 25m-E2:38.98
ATUTXA BASTERRA DANEL GALDAKAO I.T.7 2003079114018 25m-E2:39.48
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, TARDE

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

100 m. LIBRE FEMENINO31

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PICO MARTIN ANE ZALLA3 2005072593440 25m-M1:29.54
GONZALEZ RUIZ NAIARA C.N. BARAKALDO4 2002010021211 25m-E1:27.01
WONG PEREZ ANDREA GETXO I.B.K.E.5 2006020148216 25m-M1:28.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MIGUELEZ ARANAGA MONIKE GETXO I.B.K.E.1 2006020124670 25m-M1:25.58
GAUBEKA GARCIA IZARO KIKUNBERA I.T.2 2005079170902 25m-M1:22.70
ARROSPIDE CORDOVA SOFIA ESTELA SOPELANA3 2005020132685 50m-E1:21.16
ARANA QUINTANILLA MAITANE SOPELANA4 2004010017590 25m-E1:19.18
PASCUAL MARTINEZ IRIA GETXO I.B.K.E.5 2006020124666 25m-M1:19.71
DONCEL GALAN AINHIZE C.N. BARAKALDO6 2006020121700 25m-M1:22.00
SOPELANA BOYERO EIDER SOPELANA7 2005020119497 25m-E1:23.42

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AURREKOETXEA ALEGRIA UXUE SOPELANA1 2004010018099 25m-M1:18.63
ORDOÑEZ PRIETO JANIRE C.N. BARAKALDO2 2006020123789 25m-E1:17.31
AGUAYO VEIGA PATRICIA SOPELANA3 2006020977702 25m-M1:15.48
ARANAGA GUTIERREZ ANE SOPELANA4 2001016086449 25m-M1:13.70
AGUAYO VEIGA HELENA SOPELANA5 2003020977701 25m-E1:14.37
ELORZA GOMEZ IRATI GETXO I.B.K.E.6 2005020115849 25m-M1:15.62
LACOSTE CAUNA CHANTAL SOPELANA7 2006020132693 25m-E1:18.13
PARDO JIMENEZ IRAIA C.D.LOS ANGELES  MAR8 2005020119837 25m-E1:18.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ALONSO GARAIZAR JUNE SOPELANA1 2004010021479 25m-E1:11.38
DE MIGUEL, ETXEBARRIA NAHIA C.N. BASAURI2 200546370392T 25m-M1:09.84
HORMAZA GANUZA SARE GETXO I.B.K.E.3 2006022126041 25m-E1:08.80
GONZALEZ PASCUAL LEXURI GETXO I.B.K.E.4 2004010020298 25m-M1:07.70
VILLACORTA FERNANDEZ ANE C.N. BARAKALDO5 2003010024553 25m-E1:08.38
OLAIZ FRECHOSO IRATI C.N. BASAURI6 2004046366813 25m-E1:09.91
CRESPO BERECIARTUA AINHOA C.D. BILBAO7 2002010020659 25m-M1:10.41
ARRIBALZAGA REGALADO LEIRE GETXO I.B.K.E.8 2001079047315 25m-E1:13.58

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

CONDE SANZ PALOMA C.D. BILBAO1 2003079226274 25m-E1:05.62
TIRADOS LOPEZ SILVIA C.D. BILBAO2 1999079009144 25m-E1:05.24
PAMPIN DOMINGO IRIA GETXO I.B.K.E.3 2002072843668 25m-E1:04.84
GADEA DIEGO NAHIKARI GETXO I.B.K.E.4 2005020124664 25m-E1:04.42
AGIRRE SALUTREGI IRAIA GETXO I.B.K.E.5 2004010019872 25m-E1:04.72
GARCIA UDAONDO AINHOA MARISTAS6 2001078993836 25m-E1:05.05
SANTIAGO GARCIA AMAIA GALDAKAO I.T.7 2002046368307 25m-E1:05.37
GARCIA GARAY MARIA C.D. BILBAO8 2003079296079 25m-E1:05.89
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, TARDE

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

GARAGORRI EGIDAZU LEIRE C.D. BILBAO1 1998079000545 25m-E1:04.30
OLALLA URIBARRI LEXURI GETXO I.B.K.E.2 2005020111493 25m-E1:03.14
IBAÑEZ ELORDUY IZARO GETXO I.B.K.E.3 2003010013575 25m-E1:02.16
IBARRONDO GARCIA ANE GETXO I.B.K.E.4 1997079078454 25m-E58.25
GARCÍA GARAY MAITE C.D. BILBAO5 2001AAA941444 25m-E1:00.17
HERNAEZ ANDRAKA JUNE C.D. BILBAO6 2004079126320 25m-E1:02.48
FERNANDEZ DIOSDADO HAIZEA GETXO I.B.K.E.7 2005020108673 25m-E1:03.40
ALCALDE GOIRI ANE MARISTAS8 2003010012460 25m-E1:04.41

100 m. LIBRE MASCULINO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LIÑERA BARRIOS IRAITZ DEP.NAU.PORTUGALETE3 2005020147370 25m-M1:33.84
BEDIALAUNETA GOIKOETXEA JON GETXO I.B.K.E.4 2005020120627 25m-M1:20.36
ZUBIZARRETA ARRIETA ANDER GETXO I.B.K.E.5 2005020111269 25m-M1:27.58

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ANGULO NOVALES KOLDO GALDAKAO I.T.1 2005079001062 25m-M1:17.13
GOODING FERRAZ EDER C.D.LOS ANGELES  MAR2 2004010020598 25m-E1:15.19
ALONSO RODRIGUEZ ERLAITZ C.N. BARAKALDO3 2005020112200 25m-M1:14.36
ETXEBARRIA ZARANDONA JON AMOREBIETA-ETXANO4 2002079423190 25m-M1:12.81
BURZACO LOBELLE AITOR C.N.W. SESTAO5 2005020977993 25m-M1:13.86
CORIA MOMOITIO MARTIN DEP.NAU.PORTUGALETE6 2005020112394 25m-M1:14.42
CRESPO RODRIGUEZ JON DEP.NAU.PORTUGALETE7 2004010023388 25m-M1:16.56

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

OTERO PASCUAL DIEGO C.N.W. SESTAO1 2002079268418 25m-M1:10.09
GRANDE URIZAR JON C.N. TABIRA2 2005010025937 25m-M1:07.71
GARCIA CORNEJO MARIO MARISTAS3 2004010021116 25m-E1:07.40
MIGUEL HERNANDO UNAI C.D.LOS ANGELES  MAR4 2003010012446 25m-M1:06.28
CONDE SANZ ALBERTO C.D. BILBAO5 2005079226275 25m-E1:06.59
SALAZAR MARTIN XABIER C.D. BILBAO6 2005079132706 25m-M1:07.36
UGALDE ZABALA IKER KIKUNBERA I.T.7 2003020121417 50m-M1:11.39
NARBAIZA CONCEJO ENAUT SOPELANA8 2005020110074 25m-E1:10.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LOPEZ SASIA TEO C.D. BILBAO1 2005079431787 25m-M1:05.89
PACCHETTI ASTIGARRAGA GIOVANNI C.N. BASAURI2 2004045754358 25m-E1:04.39
AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ IKER GETXO I.B.K.E.3 2005020115831 25m-M1:03.36
ETXEZARRAGA ARANA PEIO C.N. TABIRA4 2003020112333 25m-M1:01.76
DOVAL GUIJARRO ASIER DEP.NAU.PORTUGALETE5 2005020107811 25m-E1:02.51
CABEZON ESPADA ARITZ GETXO I.B.K.E.6 2005020108671 25m-M1:04.20
DE JUAN ORTIZ DIEGO ZALLA7 2003079115517 25m-M1:05.76
GONZALEZ TORRES ANDER C.N. BASAURI8 2004045947208 25m-E1:06.20
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, TARDE

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ARZUBIAGA SALICIO EDER GETXO I.B.K.E.1 2004020132702 25m-E1:01.22
MALDONADO MERINO ANDER GALDAKAO I.T.2 2004045949080 25m-M1:00.19
FERNANDEZ MONTES ADRIAN C.N. TABIRA3 2002010001499 25m-E58.05
TOBALINA FREIRE UNAI C.N. BARAKALDO4 2001022756576 25m-E56.39
FERNANDEZ DE ARROYABE ZAB I. C.N. TABIRA5 2002079132633 25m-E57.52
GUINEA LLONA RAÚL MARISTAS6 1999078949534 25m-E58.85
DE ARTAZA ESTEBANEZ ALVARO GETXO I.B.K.E.7 2003009998016 25m-E1:00.57
IBARRA URRESTI JON ANDER GETXO I.B.K.E.8 1999016094119 25m-E1:01.26

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

REBOLLO DE GARAY GUILLERMO C.D. BILBAO1 1996079003208 25m-E54.88
BORDEGARAY ARCAS GORKA GETXO I.B.K.E.2 2001079228767 50m-E56.35
OLABARRIETA GAMINDE JOKIN GETXO I.B.K.E.3 1989016087780 25m-E53.14
SALAZAR BARTOLOME ASIER GETXO I.B.K.E.4 1998016102420 25m-E51.66
PAMPIN DOMINGO YOEL GETXO I.B.K.E.5 2000072843667 50m-E54.15
REINOSO HIDALGO BORJA GETXO I.B.K.E.6 2000079226573 50m-E55.73
AZCARATE BENGOECHEA JULEN C.N. TABIRA7 2002044349071 25m-E54.80
OLASO ESTAIBARLANDA UNAI GETXO I.B.K.E.8 2003010013639 25m-E55.78

50 m. MARIPOSA FEMENINO33

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URZAA ALEGRIA GARAZI GERNIKA-KOSNOAGA1 2001072317933 25m-M38.72
GARAY DIAZ IRENE GALDAKAO I.T.2 2000079188548 50m-M33.28
RIBEIRO GONZALEZ RUTH C.N. SANTURTZI3 2005020107551 50m-E31.69
IBARRONDO GARCÍA NAIA GETXO I.B.K.E.4 1999079130941 25m-E28.47
ZUNTZUNEGI DOMÍNGUEZ ARAITZ AMOREBIETA-ETXANO5 2003010011980 25m-E29.66
ARANAGA GUTIERREZ AMAIA SOPELANA6 2000016084163 25m-E32.10
HILLERA RUIZ JULIA SOPELANA7 2005020107998 25m-E35.43
DE AYERBE SANCHOYERTO NAROA ZALLA8 2006079124438 25m-M40.68

50 m. MARIPOSA MASCULINO34

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

YAGÜE MORALES BEÑAT ZALLA1 2005079226918 25m-M47.70
CARPINTERO MARTINEZ EDER C.N.W. SESTAO2 2003050010400 25m-M34.37
CABALLERO PASCUAL ADRIAN C.D.LOS ANGELES  MAR3 2000079136029 25m-E30.03
GATÓN BARRIOS MARTÍN MARISTAS4 1997079066648 25m-M29.58
ANTOLIN BLASCO JAVIER C.D. BILBAO5 2001079052507 25m-E30.03
NAVEIRA CANO EMILIO SOPELANA6 1980030692771 25m-M31.24
GOODING FERRAZ EDER C.D.LOS ANGELES  MAR7 2004010020598 25m-M37.45
AMBROSIO GARCIA UNAX SOPELANA8 2005020125961 25m-M48.81
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, TARDE

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ESTEBANEZ ALONSO ENDIKA C.N. SANTURTZI1 1986045820353 25m-E28.23
JAUREGI BARRENETXEA BINGEN GETXO I.B.K.E.2 1999045947017 50m-E27.87
ANTOLIN BLASCO JON ANDER C.D. BILBAO3 1998079052503 25m-M26.39
JUIZ LARRAÑAGA DAVID GETXO I.B.K.E.4 1994016089911 50m-E25.18
OYARZABAL GOYA BEÑAT GETXO I.B.K.E.5 1998058007939 25m-E26.57
LACOSTE CAUNA MARTIN SOPELANA6 1996X7378986B 25m-E26.88
SAN NICOLAS PIPAON IKER AMOREBIETA-ETXANO7 2001020234023 25m-E28.02
VILLAR  RUIZ JON C.N. SANTURTZI8 1995079053457 25m-E28.61

400 m. ESTILOS FEMENINO35

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENGOETXEA JAUREGI IRATI GERNIKA-KOSNOAGA1 2005020109896 25m-E59:59:59.5
9OROZKO CASTELLANOS ARIADNE GALDAKAO I.T.2 2005079365763 25m-M6:23.41

VICENTE PEREZ NOA GALDAKAO I.T.3 2005020111509 25m-M6:21.76
HERNANDEZ BALANZATEGUI IRATI GALDAKAO I.T.4 2005079173812 25m-E6:10.35
ALMENARA MARTIN MAITANE GALDAKAO I.T.5 2006020121113 25m-E6:20.98
SANTOLAYA VILLAÑO LAURA C.D.LOS ANGELES  MAR6 2005020130662 25m-M6:23.03
ALFONSO CALVO AITANA C.N.W. SESTAO7 200545993045Z 25m-M6:31.65

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

REDONDO IGLESIAS NATALIA AMOREBIETA-ETXANO1 2004010021875 25m-M6:00.50
BASTERRA IRAKULIS NAIA AMOREBIETA-ETXANO2 2004072319530 25m-M5:52.91
ANGELONE LOPEZ ALICIA GETXO I.B.K.E.3 2005XDA402747 25m-E5:35.87
MARTINEZ MERINO NATALIA C.N. TABIRA4 2004020109605 25m-M5:28.05
MARTINEZ FUENTES AINARA C.D.LOS ANGELES  MAR5 2001079052176 25m-E5:34.75
ORNOS GARCIA IDOIA C.N. SANTURTZI6 2003079138273 25m-E5:39.52
CALVO CENIZO ITXASNE GALDAKAO I.T.7 2005079114122 25m-E5:59.70
TORVISCO PÉREZ AMAIA AMOREBIETA-ETXANO8 2004010021874 25m-M6:08.69

400 m. ESTILOS MASCULINO36

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CONCEPCIÓN ZARRAGA GORKA C.N. SANTURTZI3 2003010011601 25m-E5:43.04
DIAZ MERCADO ZIGOR GETXO I.B.K.E.4 1984072401248 25m-E4:43.40
LOPEZ ARRIBAS JOSU JON C.N. BARAKALDO5 2003010015052 25m-E5:16.05
GARCIA PASCUAL OIER C.D.LOS ANGELES  MAR6 2003072856657 25m-M5:44.41

4x100 ESTILOS FEMENINO37

FINAL
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LISTAS DE SALIDA VIERNES, TARDE

XIII GRAN PFEMIO BIZKAIA, 28/12/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LASESARRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO SOPELANA SOPELANA3 ABSO5415 25m-E59:59:59.9
9ALEV DEP.NAU.PORTUGALETE DEP.NAU.PORTUGALETE4 ALEV5405 25m-E5:27.98

ALEV ZALLA ZALLA5 ALEV5421 25m-E5:30.47

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ABSO C.D.LOS ANGELES  MAR C.D.LOS ANGELES  MAR1 ABSO5409 25m-E5:01.28
ABSO C.D. BILBAO C.D. BILBAO2 ABSO5401 25m-E4:47.97
ABSO GALDAKAO I.T. GALDAKAO I.T.3 ABSO5399 25m-E4:24.50
ABSO GETXO I.B.K.E. GETXO I.B.K.E.4 ABSO5407 25m-E4:15.26
AMOREBIETA-ETXANO ABSO AMOREBIETA-ETXANO5 ABSO5417 25m-E04:24.16
ABSO C.N. SANTURTZI C.N. SANTURTZI6 ABSO5403 25m-E4:33.68
GERNIKA-KOSNOAGA-3 ABSO GERNIKA-KOSNOAGA7 ABSO5419 25m-E04:55.28
MARISTAS ABSO MARISTAS8 ABSO5411 25m-E05:03.13

4x100 ESTILOS MASCULINO38

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALEV ZALLA ZALLA3 ALEV5446 25m-E5:56.01
GERNIKA-KOSNOAGA ABSO GERNIKA-KOSNOAGA4 ABSO5444 25m-E04:26.78
ALEV DEP.NAU.PORTUGALETE DEP.NAU.PORTUGALETE5 ALEV5432 25m-E5:10.24

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AMOREBIETA-ETXANO ABSO AMOREBIETA-ETXANO1 ABSO5442 25m-E04:26.35
ABSO C.D.LOS ANGELES  MAR C.D.LOS ANGELES  MAR2 ABSO5436 25m-E4:13.42
ABSO C.N. SANTURTZI C.N. SANTURTZI3 ABSO5430 25m-E4:00.62
ABSO GETXO I.B.K.E. GETXO I.B.K.E.4 ABSO5434 25m-E3:52.46
ABSO GALDAKAO I.T. GALDAKAO I.T.5 ABSO5427 25m-E3:59.69
ABSO C.D. BILBAO C.D. BILBAO6 ABSO5428 25m-E4:01.43
ABSO SOPELANA SOPELANA7 ABSO5440 25m-E4:25.17
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